
UCHWAŁA NR XLVI/160/08
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

           z dnia 22 grudnia  2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007
roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111 ),
art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001
roku Nr 142 poz.1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, z
2004 roku Nr 102, poz. 1055,  z 2007 roku Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 165, art. 184 ust.1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr
169,  poz. 1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i  1218, Nr
187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.
791, Nr 140, poz. 984, z 2008 roku Nr 180 poz. 1112 ) Rada Miasta Skierniewice uchwala,
co następuje:

§1. W treści uchwały Nr XXVII/17/08 Rady Miasta Skierniewice z dnia 21 lutego 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2008 rok dokonuje się następujących zmian:

1) W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2008 rok” dokonuje się
następujących zmian:

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Zmniejsze
nia

Zwiększ
enia

doch.
majątko

we

doch.
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność 2 826 2 826

0690 Wpływy z różnych opłat 2 826 2 826

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 510 000 20 618 1 510 000 20 618
0470 Wpływy z płat za zarząd,

użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

8 085 8 085

0570 Grzywny, mandaty i inne kary
pieniężne od ludności

311 311

0690 Wpływy z różnych opłat 3 726 3 726

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym
charakterze

5 148 5 148



0760 Wpływy z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom
fizycznym w prawo własności

10 000 10 000

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 500 000 1 500 000

0910 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

3 348 3 348

710 Działalność usługowa 6 298 6 298
0830 Wpływy z usług 4 548 4 548

0920 Pozostałe odsetki 1 750 1 750

750 Administracja publiczna 1 129 1 129
0690 Wpływy z różnych opłat 900 900

0970 Wpływy z różnych dochodów 125 125

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

104 104

756 Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

700 000 441 526 -258 474

0310 Podatek od nieruchomości 406 093 406 093

0320 Podatek rolny 13 033 13 033

0490 Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

19 000 19 000

0910 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

3 400 3 400

0920 Pozostałe odsetki 700 000 700 000

758 Różne rozliczenia 719 049 719 049
0920 Pozostałe odsetki 700 000 700 000

2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

19 049 19 049

851 Ochrona zdrowia 334 334
0970 Wpływy z różnych opłat 334 334

852 Pomoc społeczna 10 000 36 253 26 253
0830 Wpływy z usług 12 200 12 200

0920 Pozostałe odsetki 21 093 21 093



0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 2 620 -7 380

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

340 340

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 567 1 567

0920 Pozostałe odsetki 1 567 1 567

926 Kultura fizyczna i sport 2 336 2 336
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 336 2 336

Ogółem 2 220 000 1 231 936 1 510 000 521 926

2) W załączniku nr 1a „Plan dochodów budżetu powiatu na 2008 rok” dokonuje się
następujących zmian:

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Zmniejsze
nia

Zwiększ
enia

doch.
majątko

we

doch.
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność 412 824 12 824 400 000

0580 Grzywny  i inne kary pieniężne
od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

400 000 400 000

6298 Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów,
województw, pozyskane z
innych źródeł

12 824 12 824

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 102 15 102
2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

15 102 15 102

710 Działalność usługowa 903 903
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 833 833

0920 Pozostałe odsetki 70 70

750 Administracja publiczna 56 171 56 171
0420 Wpływy z opłaty

komunikacyjnej
56 171 56 171

758 Różne rozliczenia 18 132 18 132
2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa
18 132 18 132

852 Pomoc społeczna  1 623 1 623
0920 Pozostałe odsetki 123 123



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 1 500

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

2 022 2 022

2708 Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 022 2 022

Ogółem 506 777 12 824 493 953

3) W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Miasta na 200 8 rok” dokonuje się następujących
zmian:

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 943
01030 Izby rolnicze 943

Wydatki bieżące 943

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 000
15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 000

Wydatki bieżące, w tym: 5 000

Dotacje 5 000

600 Transport i łączność 2 197 686
60004 Lokalny transport zbiorowy 348

Wydatki majątkowe, w tym: 348

Wniesienie udziałów 348

60016 Drogi publiczne gminne 2 197 338

Wydatki majątkowe, w tym: 2 197 338

Wydatki inwestycyjne 2 197 338

630 Turystyka 17 949
63095 Pozostała działalność 17 949

Wydatki bieżące, w tym: 17 949

Wynagrodzenia 1 200

Dotacje 4 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 660 398
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 660 398

Wydatki bieżące 60 000

Wydatki majątkowe, w tym: 600 398

Wydatki inwestycyjne 398

Zakupy inwestycyjne 600 000



710 Działalność usługowa 7 345
71003 Biura planowania przestrzennego 7 345

Wydatki bieżące, w tym: 7 345

Pochodne od wynagrodzeń 345

750 Administracja publiczna 83 592 51 426
75022 Rady gmin 32 166

Wydatki bieżące 32 166

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

28 215 28 215

Wydatki bieżące, w tym: 28 215 28 215

Pochodne od wynagrodzeń 28 215 8 000

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

2 850 23 211

Wydatki bieżące, w tym: 2 850 23 211

Wynagrodzenia 2 943

Pochodne od wynagrodzeń 1 000

75095 Pozostała działalność 20 361

Wydatki bieżące, w tym: 20 361

Wynagrodzenia 475

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

9 815

75414 Obrona cywilna 9 815

Wydatki bieżące 9 815

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

2 496

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkow ych
należności budżetowych

2 496

Wydatki bieżące, w tym: 2 496

Wynagrodzenia 10

Pochodne od wynagrodzeń 1 291

801 Oświata i wychowanie 1 609 527 76 397
80101 Szkoły podstawowe 31 393 44 324

Wydatki bieżące, w tym: 31 157 44 324

Wynagrodzenia 34 269

Pochodne od wynagrodzeń 23 657 4 668

Wydatki majątkowe, w tym: 236

Wydatki inwestycyjne 236

80104 Przedszkola 82 336 2 777

Wydatki bieżące, w tym: 82 100 2 777

Wynagrodzenia 9 200



Pochodne od wynagrodzeń 42 900

Dotacje 777

Wydatki majątkowe, w tym: 236

Wydatki inwestycyjne 236

80110 Gimnazja 3 014 14 161

Wydatki bieżące, w tym: 3 014 14 161

Wynagrodzenia 6 748

Pochodne od wynagrodzeń 114 988

Dotacje 325

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 668

Wydatki bieżące 7 668

80132 Szkoły artystyczne 1 468 407 76

Wydatki bieżące, w tym: 76 76

Wynagrodzenia 76

Wydatki majątkowe, w tym: 1 468 331

Wydatki inwestycyjne 1 468 331

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 442 2 442

Wydatki bieżące, w tym: 2 442 2 442

Wynagrodzenia 877

Pochodne od wynagrodzeń 193

80148 Stołówki szkolne 11 170

Wydatki bieżące, w tym: 11 170

Wynagrodzenia 6 748

Pochodne od wynagrodzeń 4 422

80195 Pozostała działalność 3 097 12 617

Wydatki bieżące 3 097 12 617

851 Ochrona zdrowia 3 000
85195 Pozostała działalność 3 000

Wydatki bieżące, w tym: 3 000

Dotacje 3 000

852 Pomoc społeczna 15 000 1 000
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

10 000 1 000

Wydatki bieżące 10 000 1 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000

Wydatki bieżące 5 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 232 4 500



85401 Świetlice szkolne 1 432 1 432

Wydatki bieżące, w tym: 1 432 1 432

Wynagrodzenia 1 322

Pochodne od wynagrodzeń 1 432 110

85415 Pomoc materialna dla uczniów 100 3 068

Wydatki bieżące 100 3 068

85495 Pozostała działalność 3 700

Wydatki bieżące 3 700

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 803 1 555

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 340

Wydatki majątkowe, w tym: 2 340

Wydatki inwestycyjne 2 340

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 1 555

Wydatki majątkowe, w tym: 74      1 555

Wydatki inwestycyjne 74 1 555

90095 Pozostała działalność 6 389

Wydatki majątkowe, w tym: 6 389

Wydatki inwestycyjne 6 389

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

42 628

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 828

Wydatki majątkowe, w tym: 35 828

Wydatki inwestycyjne 35 828

92195 Pozostała działalność 6 800

Wydatki bieżące, w tym: 6 800

Wynagrodzenia 1 600

Pochodne od wynagrodzeń 1 200

926 Kultura fizyczna i sport 57 587 2 791
92601 Obiekty sportowe 13 587 2 791

Wydatki majątkowe, w tym: 13 587 2 791

Wydatki inwestycyjne 13 587 2 791

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

44 000

Wydatki bieżące, w tym: 44 000

Pochodne od wynagrodzeń 4 000

Ogółem 4 727 001 137 669



4) W załączniku Nr 2a „Plan wydatków budżetu p owiatu na 2008 rok” dokonuje się
następujących zmian:

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4

600 Transport i łączność 749 581
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach

powiatu
749 581

Wydatki bieżące 4 000

Wydatki majątkowe, w tym: 745 581

Wydatki inwestycyjne 745 581

710 Działalność usługowa 6 123 6 123
71015 Nadzór budowlany 6 123 6 123

Wydatki bieżące, w tym: 6 123 6 123

Wynagrodzenia 1 304 950

Pochodne od wynagrodzeń 4 819

Zadania z zakresu administracji rządowej
zleconej powiatowi

6 123 6 123

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

162 540 162 540

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

162 540 162 540

Wydatki bieżące, w tym: 162 540 162 540

Wynagrodzenia 162 540 68 893

Zadania z zakresu administracji rządowej
zleconej powiatowi

162 540 162 540

801 Oświata i wychowanie 701 741 172 977
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 805 4 768

Wydatki bieżące, w tym: 3 805 4 768

Wynagrodzenia 3 653

Pochodne od wynagrodzeń 152 4 768

80105 Przedszkola specjalne 343 102

Wydatki bieżące, w tym; 343 102

Wynagrodzenia 337

Pochodne od wynagrodzeń 6 102

80111 Gimnazja specjalne 3 019 1 959

Wydatki bieżące, w tym: 3 019 1 959

Wynagrodzenia 2 672

Pochodne od wynagrodzeń 347 1 959

80120 Licea ogólnokształcące 402 544 84 873

Wydatki bieżące, w tym: 32 744 84 873

Wynagrodzenia 54 536



Pochodne od wynagrodzeń 9 373 3 967

Dotacje 3 924 5 370

Wydatki majątkowe, w tym: 369 800

Wydatki inwestycyjne 369 800

80123 Licea profilowane 16 843 3 120

Wydatki bieżące, w tym: 16 843 3 120

Wynagrodzenia 14 343

Pochodne od wynagrodzeń 2 500

80130 Szkoły zawodowe 260 089 71 767

Wydatki bieżące, w tym: 43 886 71 767

Wynagrodzenia 25 532

Pochodne od wynagrodzeń 36 992

Dotacje 1 049 98

Wydatki majątkowe, w tym: 216 203

Wydatki inwestycyjne 216 203

80134 Szkoły zawodowe specjalne 817 634

Wydatki bieżące, w tym: 817 634

Wynagrodzenia 334

Pochodne od wynagrodzeń 473 634

80140 Centra kształcenia ustawicznego i
praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

3 597 3 597

Wydatki bieżące, w tym: 3 597 3 597

Pochodne od wynagrodzeń 291 1 800

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 417

Wydatki bieżące 10 417

80148 Stołówki szkolne 36 557

Wydatki bieżące, w tym: 36 557

Wynagrodzenia 463

Pochodne od wynagrodzeń 36 94

80195 Pozostała działalność 231 1 600

Wydatki bieżące 1 600

Wydatki majątkowe, w tym: 231

Zakupy inwestycyjne 231

852 Pomoc społeczna 14 290 9 290
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9 290 9 290

Wydatki bieżące, w tym: 9 290 9 290

Wynagrodzenia 2 043

Pochodne od wynagrodzeń 7 247



85204 Rodziny zastępcze 5 000

Wydatki bieżące, w tym: 5 000

Dotacje 5 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 771,58 2 771,58

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 771,58 2 771,58

Wydatki bieżące, w tym: 2 771,58 2 771,58

Wynagrodzenia 27 ,87 27 ,87

Pochodne od wynagrodzeń 2 713,71 1 051,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 989 5 922
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 822 1 822

Wydatki bieżące, w tym: 1 822 1 822

Wynagrodzenia 1 518

Pochodne od wynagrodzeń 304 1 822

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 3 000 3 000

Wydatki bieżące, w tym: 3 000 3 000

Wynagrodzenia 3 000

Pochodne od wynagrodzeń 3 000

85410 Internaty i bursy szkolne 4 167

Wydatki bieżące, w tym: 4 167

Wynagrodzenia 8

Pochodne od wynagrodzeń 5

85495 Pozostała działalność 1 100

Wydatki bieżące 1 100

Ogółem: 1 646 035,58 359 623,58

5) W załączniku Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy in westycyjne w latach
2008-2010” dokonuje się następujących zmian:

- w dziale 600, rozdziale 60015, w zadaniu pn. „I etap obwodnicy zachodniej” zmniejsza się
planowane wydatki inwestycyjne w 2008 r. o kwotę 506 800 zł, Planowane wydatki
inwestycyjne w 2009 roku wynosić będą 8 400 000 zł, natomiast w 2010  roku wynosić
planuje się w wysokości 916 624 zł.  Zmienia się w planowanych nakładach inwestycyjnych
źródła finansowania z kredytów i pożyczek na środki własne. Po dokonanych zmianach
źródła finansowania: środki własne wynoszą 683 200 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu pn. „Obwodnica wschodnia” zmniejsza się
planowane wydatki inwestycyjne w 2009 roku o kwotę 21 600 000 zł, w 2010 roku
planowane wydatki wynoszą 21 600 000
- w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu pn. „Budynek komunalny” zmienia się w
planowanych nakładach inwestycyjnych źródła finansowania z kredytów i pożyczek na środki
własne w wysokości 1 182 088 zł,
- w dziale 801, rozdziale 801 01 w zadaniu pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej Nr 2 przy ul. 1 -go Maja” zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne o
kwotę 236 zł,



- w dziale 801, rozdziale 80104 w zadaniu pn. „Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr
4 przy ul. Iwaszkiewicza” zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjn e o kwotę 236 zł,
-w dziale 801, rozdział 80120 w zadaniu pn. „Sala gimnastyczna przy ZSO im. B. Prusa”
zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 1 800 zł,
-w dziale 801, rozdział 80130 w zadaniu pn. „Sala gimnastyczna przy ZSZ  Nr 2” zmniejsza
się planowane wydatki inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 1 800 zł,

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały.

6) W załączniku Nr 4 „Plan nakładów na realizację zadań inwestycyjnyc h w 2008 roku”
dokonuje się następujących zmian:

- w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu pn. „Budynek komunalny” zmienia się w
planowanych nakładach inwestycyjnych źródła finansowania z kredytów i pożyczek na środki
własne w wysokości 1 182 088 zł,
- w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu pn. ”Ożywienie społeczno -gospodarcze w
północno-wschodniej części województwa łódzkiego poprzez rewitalizację terenów
powojskowych w Skierniewicach” zmienia się termin realizacji zadania inwestycyjnego na
lata 2007-2012,
- w dziale 801, rozdziale 801 w zadaniu pn. „ Kompleksowa termomodernizacja szkół na
terenie Miasta Skierniewice jako przykład zmniejszenia zanieczyszczenia powietrza poprzez
oszczędzanie energii”  zmienia się w planowanych nakładach inwestycyjnych źródł a
finansowania z kredytów i pożyczek na środki własne. Po dokonanych zmianach źródła
finansowania: środki własne wynoszą 682 357,
- w dziale 801, rozdziale 801 01 w zadaniu pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej Nr 2 przy ul. 1 -go Maja” zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne o
kwotę 236 zł,
- w dziale 801, rozdziale 80104 w zadaniu pn. „Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr
4 przy ul. Iwaszkiewicza” zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 236 zł,
- w dziale 801, rozdziale 8 0120 zmienia się nazwę zadania „ Kompleksowa
termomodernizacja szkół na terenie Miasta Skierniewice jako przykład zmniejszenia
zanieczyszczenia powietrza poprzez oszczędzanie energii”, zakres zadania: „Opracowanie
dokumentacji oraz wykonanie prac termomoder nizacyjnych w budynku szkoły ZSO im. B.
Prusa wraz z remontem dachu” na nową nazwę: „Termomodernizacja budynku ZSO im. B.
Prusa w Skierniewicach” zmniejszając jednocześnie wartość całkowitą zadania i planowane
nakłady inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 343 000 zł (kredyty 241 008 zł środki własne
101 992 zł),
-w dziale 801, rozdział 80120 w zadaniu pn. „Sala gimnastyczna przy ZS O im. B. Prusa”
zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 26 800 zł,
-w dziale 801, rozdział 80130 w zadaniu pn. „Sala gimnastyczna przy ZS Z Nr 2” zmniejsza
się planowane wydatki inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 1 800 zł,
- w dziale 801, rozdziale 80130 w zadaniu pn. „Odnowienie elewacji budynku ZSZ Nr 3 przy
ul. Działkowej” zmniejsza się wartość całkowitą zadania  i planowane wydatki inwestycyjne
w 2008 roku o kwotę 214 403 zł,
- w dziale 801, rozdziale 80132 w zadaniu pn. „Modernizacja Samorządowej Szkoły
Muzycznej II stopnia i Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia” zmniejsza się wartość
całkowitą zadania i planowane wydatki inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 1 468 331 zł,
- w dziale 900, rozdziale 90001 w zadaniu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy
Rzecznej” zmniejsza się wartość całkowitą zadania oraz planowane wydatki inwestycyjne o
kwotę 1 179 zł



- w dziale 900, rozdziale 90001 w zadaniu pn. „Wykonanie kanalizacji sanitarnej w ulicach:
Gerbery, Kaktusowej, Pomarańczowej” zmniejsza się wartość całkowitą zadania oraz
planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 772 zł,
- w dziale 900, rozdziale 90001 w zadaniu pn . „Wykonanie kanalizacji sanitarnej w ulic y
Granicznej od ul. Trzcińskiej do ul. Strobowskiej) ” zmniejsza się wartość całkowitą zadania
oraz planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 389  zł,
- w dziale 900, rozdziale 90015, w zadaniu pn „Rozbudowa systemu o świetlenia ulicznego
miasta” zwiększa się wartość całkowitą zadania oraz planowane wydatki inwestycyjne w
2008 roku o kwotę 1 555 zł,
- w dziale 900, rozdziale 90015, w zadaniu pn „Wykonanie oświetlenia przy ul. Skrzypka”
zmniejsza się wartość całkowitą za dania oraz planowane wydatki inwestycyjne w 2008 roku o
kwotę 74 zł,
- w dziale 900, rozdziale 90095 w zadaniu pn. „Pozostałe zadania” zmniejsza się wartość
całkowitą zadania i planowane wydatki inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 6 389 zł,
- w dziale 921, rozdziale 92120 w zadaniu pn. Remont i adaptacja zabytkowego budynku
Wilii Kozłowskich pod potrzeby jednostek kultury działających na terenie miasta
Skierniewice” zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 35 828
zł,
- w dziale 926, rozdziale 92601 w zadaniu pn. „Modernizacja stadionu przy ul.
Nowobielańskiej” zmniejsza się wartość całkowitą zadania oraz planowane wydatki
inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 5 897 zł,
- w dziale 926, rozdziale 92601 w zadaniu pn. „Plac zabaw i remont boiska na osiedlu
Makowska” zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 1 500 zł,
- w dziale 926, rozdziale 92601 w zadaniu pn. „Wykonanie boiska na osiedli Makowska”
zmniejsza się wartość całkowitą zadania oraz planowane wydatki inwestycyjn e w 2008 roku o
kwotę 3 399 zł,
- w dziale 926 , rozdziale 92601 w zadaniu pn. „Moje boisko -Orlik 2012” –Wykonanie boiska
przy Gimnazjum Nr 1, zmniejsza się wartość całkowitą zadania oraz planowane wydatki
inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 2 791 zł (środki własne 2 791zł),
- w dziale 926 , rozdziale 92601 w zadaniu pn. „Moje boisko -Orlik 2012” –Wykonanie boiska
przy Gimnazjum Nr 3, zwiększa się wartość całkowitą zadania oraz planowane wydatki
inwestycyjne w 2008 roku o kwotę 2 791 zł (środki własne 2 791 zł).
Po dokonaniu zmian załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

7) W załączniku Nr 4a „Plan nakładów na realizację zadań inwestycyjnych z zakresu
gospodarki drogowej w 2008 roku” dokonuje się następujących zmian:

- w dziale 600, rozdziale 60015, w zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojew. 707 - ul. Rawska”
zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz planowane wydatki inwestycyjne o kwotę
5 050 zł. Zmienia się także w planowanych nakładach inwestycyjnych źródła f inansowania z
kredytów i pożyczek na środki własne. Po dokonanych zmianach źródła finansowania: środki
własne wynoszą 799 950 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60015, w zadaniu pn. „Rozbudowa ul. M. Skłodowskiej -Curie w
ciągu drogi wojewódzkiej nr 705 w Skiern iewicach (odc. od. ul. A. Krajowej do ul.
Wyspiańskiego” zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz planowane wydatki
inwestycyjne o kwotę  18 896 zł. Zmienia się w planowanych nakładach inwestycyjnych
źródła finansowania z kredytów i pożyczek na środki w łasne. Po dokonanych zmianach
źródła finansowania: środki własne wynoszą 1 740 288 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60015, w zadaniu pn. „I etap obwodnicy zachodniej” zmniejsza się
planowane wydatki inwestycyjne w 2008 r. o kwotę 506 800 zł. Zmienia się w pla nowanych



nakładach inwestycyjnych źródła finansowania z kredytów i pożyczek na środki własne. Po
dokonanych zmianach źródła finansowania: środki własne wynoszą 683 200 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60015, w zadaniu pn. „Wykonanie chodników przy ul. Zadębie  (od
ul. Górnej do ul. 500-lecia)” zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz planowane wydatki
inwestycyjne o kwotę 122 227zł,
- w dziale 600, rozdziale 60015, w zadaniu pn. „Wykonanie chodnika przy ul. Makowskiej od
ul. Nowomiejskiej do ul. Padarewskieg o” zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz
planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 1 751 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60015, w zadaniu pn. „Wykonanie chodnika w Alei Niepodległości
od ul. Batorego do ul. Kopernika” zmniejsza się wartość całkowitą zadan a oraz planowane
wydatki inwestycyjne o kwotę 37 074 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60015, w zadaniu pn. „Wykonanie chodnika przy ul. Reymonta od
ul. Mszczonowskiej do ul. Rybickiego” zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz
planowane wydatki inwestycyjn e o kwotę 17 118 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60015, w zadaniu pn. „Projekty i koncepcje” zmniejsza się wartość
całkowitą zadana oraz planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 36 665 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu pn. „Przebudowa dróg gminnych  Rzeczna”
zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz planowane wydatki inwestycyjne o kwotę
18 020 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu pn. „Przebudowa dróg gminnych ul. Sosnowa”
zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz planowane wydatk i inwestycyjne o kwotę
23 995 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu pn. „Przebudowa dróg gminnych ul. Feliksów”
zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz planowane wydatki inwestycyjne o kwotę
55 841 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu pn. „Nawierzchnie bitumiczne na drogach
gminnych” zmniejsza się wartość całkowitą zadania oraz planowane wydatki inwestycyjne w
2008 roku o kwotę  268 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu pn. „Podbudowy na drogach gminnych”  zmniejsz a
się wartość całkowitą zadana oraz planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 2 947 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu pn. „Obwodnica wschodnia” zmniejsza się wartość
całkowitą zadana oraz planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 2 000 000 zł
(kredyty 2 000 000 zł). Zmienia się w planowanych nakładach inwestycyjnych źródła
finansowania z kredytów i pożyczek na środki własne. Po dokonanych zmianach źródła
finansowania: środki własne wynoszą 2 400 000 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 skr eśla się zadanie pn. „Projekty i koncepcje” na łączną
wartość planowanych wydatków inwestycyjnych 40 000 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu pn. „Wykonanie chodnika przy ul. Dąbie”
zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz planowane wydatki inw estycyjne o kwotę
30 817 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu pn. „Wykonanie chodnika przy ul. 500 -lecia”
zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz planowane wydatki inwestycyjne o kwotę
11 591 zł,
- w dziale 600, rozdziale 60016 w  zadaniu pn. „Wykonanie chodnika przy ul. Długiej od ul.
Rawskiej do ul. Mszczonowskiej” zmniejsza się wartość całkowitą zadana oraz planowane
wydatki inwestycyjne o kwotę 13 859 zł,
Po dokonaniu zmian załącznik Nr 4a otrzymuje brzmienie, zgodnie z załączn ikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały.

8) W załączniku nr 4b „Zadania inwestycyjne w 2008 r.” dokonuje się następujących zmian:



- w dziale 600, rozdziale 60004 w zadaniu pn. „Wniesienie udziałów do spółki MZK”
zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne  o kwotę  348 zł,
- w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu pn. „Nabycie nieruchomości” zmniejsza się

planowane zakupy inwestycyjne o kwotę 600 000 zł (źródła finansowania dochody
własne jst)

- w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu pn. „Przebudowa ogrodzeń” zmnie jsza się
planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 398 zł,

- w dziale 801, rozdziale 80195 w zadaniu pn.: „Monitoring wizyjny w Zespole Szkół
Zawodowych Nr 2” zmniejsza się wartość planowanego zakupu inwestycyjnego o kwotę
54 (źródło finansowania – dochody własne),

- w dziale 801, rozdziale 80195 w zadaniu pn.: „Monitoring wizyjny w Zespole Szkół
Ogólnokształcących”  zmniejsza się wartość planowanego zakupu inwestycyjnego o
kwotę 177 (źródło finansowania – dochody własne),

Po dokonaniu zmian załącznik Nr 4b ot rzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały.

9) W załączniku Nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2008 r.” dokonuje się następujących
zmian:

- w dziale 150, rozdziale 15011 skreśla się plan dotacji dla Przedsiębiorców spełniających
warunki Uchwały Rady Miasta Skierniewice Nr XLI/71/05 z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie
zwolnień z podatku od nieruchomości i udzielania dotacji dla małych i średnich
przedsiębiorców na terenie miasta Skierniewice w wysokości 5 000 zł,

- w dziale 801, rozdziale 80104, zwiększa się planowaną dotację dla przedszkola „Moja
Ekolandia - Ewelina Wisławska” o kwotę  777 zł,

- w dziale 801, rozdziale 80110, zwiększa się planowaną dotację dla Gimnazjum Społecznego
„Milenium” o kwotę 325 zł,

- w dziale 801, rozdziale 80120, zwiększa się planowaną dotację dla Społecznego Liceum
Ogólnokształcącego  „Milenium” o kwotę 1 597 zł,
- w dziale 801, rozdziale 80120, zmniejsza się planowaną dotację dla Prywatnego Liceum
Ogólnokształcącego (E. Ćwiklewski, R. Kędzierski) o kwotę 151 zł,
- w dziale 801, rozdziale 80120, zmniejsza się planowaną dotację dla Uzupełniającego
Liceum Ogólnokształcącego (A. Kwaśniewski) o kwotę 3 773 zł,
- w dziale 801, rozdziale 80120, zwiększa się planowaną dotację dla Liceum
Ogólnokształcącego dla Dorosłych (A . Kwaśniewski) o kwotę 3 773 zł,
- w dziale 801, rozdziale 80130, zmniejsza się planowaną dotację dla Policealnej Szkoły
Kosmetyki „Żak” o kwotę 194 zł,
- w dziale 801, rozdziale 80130, zmniejsza się planowaną dotację dla Policealnej Szkoły
Administracji „Żak” o kwotę 194 zł,
- w dziale 801, rozdziale 80130, zmniejsza się planowaną dotację dla Policealnej Szkoły
Informatyki „Żak” o kwotę 467 zł,
- w dziale 801, rozdziale 80130, zmniejsza się planowaną dotację dla Policealnej Szkoły
CNiB „Żak” o kwotę 194 zł ,
- w dziale 801, rozdziale 80130, zwiększa się planowaną dotację dla Warszawskiego Centrum
Edukacyjnego „Metal Service” w Skierniewicach o kwotę 98 zł.

10) W załączniku Nr 12 „Dotacje celowe na zadania własne miasta realizowane przez
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2008 r.” dokonuje się
następujących zmian:



- w dziale 630, rozdziale 63095 w zadaniu pn. „ Organizacja letniego i zimowego wypoczynku
dla dzieci i młodzieży w mieście - wsparcie zadania” zmniejsza się plan dotacj i o kwotę
4 000 zł,
- w dziale 851, rozdziale 85195 w zadaniu pn.” Podejmowanie działań w zakresie poprawy
stanu zdrowia mieszkańców Skierniewic poprzez wspieranie osób dotkniętych chorobą,
profilaktykę zdrowotną, rehabilitacja osób niepełnosprawnych, pro wadzenie działalności
opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci niepełnosprawnych, zabezpieczenie potrzeb
transportowych dla osób niepełnosprawnych, terapia dzieci autystycznych i organizacja
imprez integracyjnych” zmniejsza się plan dotacji o kwotę 3 000 zł,
- w dziale 852, rozdziale 85204 skreśla się zadanie pn.: „Zabezpieczenie pobytu dzieci ze
Skierniewic w rodzinach zastępczych zamieszkałych na terenie innego powiatu” z kwotą
dotacji 5 000 zł.

11) W załączniku Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.” d okonuje się następujących
zmian:
- zmniejsza się plan przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku
krajowym w § 952 o kwotę 6 221 238 zł,
- zwiększa się plan rozchodów z tytułu spłat pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w § 963 o
kwotę 99 760 zł
- zmniejsza się plan spłat kredytów i pożyczek w § 992 o kwotę 926 541 zł.

12) § 3. po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie:
§ 3.1 Przychody budżetu w wysokości 13 792 289 zł, rozchody budżetu w wysokości
5 048 741 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3.2 Deficyt budżetu miasta w wysokości 8 743 548  zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:
1) wolnych środków w kwocie: 4 230 883 zł
2) kredytów i pożyczek w kwocie: 4 512 665 zł

§ 3.3 Przypadające w roku 2008 spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie
5 048 741 zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z:
1) wolnych środków w kwocie: 5 048 741 zł.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                               Przewodn icząca Rady

              Anna Janus



Załącznik nr 5

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.
Załącznik Nr 5

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2008 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 13 792 289

1. Kredyty i pożyczki § 952 4 512 665

2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4 Prywatyzacja majątku jst § 944

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7 Inne źródła (wolne środki) § 955 9 279 624

Rozchody ogółem: 5 048 741
1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 4 100 176

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 948 565

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995


